

Reparatie prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative pe str.M.Eminescu 15 bloc A si B or.Glodenii	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	WinCmeta2000

DEVIZ LOCAL №

Reparatie prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative pe str.M.Eminescu 15 bloc A si B or.Glodenii

Valoarea de deviz 665 474,63 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	1,4800	172,70 172,70	255,59 255,59
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordur vibro-pres pentru drum)	m	6,0000	319,04 43,01	1 914,22 258,08
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	12,0000	33,11 2,24	397,37 26,89
4	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	4,0000	400,63 80,25	1 602,53 321,00
5	DI141A	Curatirea gropilor din	m2	1 475,87	4,36	6 434,79

		imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)		00	3,21	4 737,54
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,4430	12 743,27 0,00	5 645,27 0,00
7	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	103,0000	1 771,64 36,34	182 479,35 3 742,73
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,4430	12 743,27 0,00	5 645,27 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 475,87 00	168,83 3,21	249 165,23 4 737,54

Прямые затраты	Lei.	453 539,62
CAS	24,00 %	3 379,05
Total	100,00 +	456 918,67
Cheltuieli de Regia	14,50 %	66 253,21
Total	100,00 +	523 171,88
Benefic	6,00 %	31 390,31
Total	100,00 +	554 562,19
TVA	20,00 %	110 912,44

Total deviz:
Incluziv salariu

665 474,63
14 079,37

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)